i  Antiquorum etenim relatione cognoscimus omnem His­
pa níam à Christíanis esse possessam, &  per unamquamque
ProvínciamEcclesiís sedíbus ab Episcopis perornatam : non

lon-

V m n u ih  b k  harhars scrtpta, la trn trn  cmgruo sensm ac(emmí>davimus, .

longo post tempore crescentibus omnibus peccatis Leode- 
moniorum pars maritima e t̂ disipata : &  quoniam Tuden­
sis Sedis ipse Episcopus , qui ibidem norma tenebat, cum om­
nibus suis ab ipsis inimicis capitaiibus dudus fuit : alios occi- 
derunt, alios vendiderunt : necnon Se ipsam Civitatem ad nihi- 
lum reduxerunt, qu^plurimis annis vidua atque lugubris per- 
mansit. Postea quidem prosperante Divina misericordia, qu£c. 
disponit omnia suaviter, ac regit universa , per cultorem 
suum Pontifìcem Georgium est illuminata, &  in normam re­
gulärem Qanonico dogmate posita. Confero in eodem loco 
pro vi6tu &  vestimento fidelium ibi degentium , Monas- 
terium de Ehenos medietatem, quod est in littore Minei, 
&  subcontermino oppìdi quod nuncupmt Sanóium Mariti 
num de Latranes, territorio Tudensi, cum suis attestationi- 
bus, &  prssentationibus omnibus , ut ubicumque, qusecum- 
que pbtueritis invenire cum omnibus in toto gyro commo- 
rantibus. Ipsum autem Monasterium dedit mihi Domina 
lasquida , quomodo venit ad eam in sua portione pacatum 
inter suos heredes per cartam : &  ideo dedit mihi , quo­
niam adjuvi eam semper in omnes aäiones suas , &  ia  
omnibus in quibus illa mihi dixit.

3 Item concedo ad hunc locum de ilio vSandoMonas- 
terio àeVeìga de Limi a , quod est in littore Sorga, tertiam 
partem integram cum omnibus adjunaionibus suis &  attes- 
tationibus ubicumque jus suum potueritis invenire. D e M o- 
nasterio Sandi Pelagli de Paderni medietatem , quomodo 
est per gyrum cum ViUa qux vocatur Prado, quomodo di- 
viditur per medium alveum M Inei, cum suis piscariis , &  
C M  suis hominibus , &  cum omnibus suis. Do ei etiam me­
dietatem Monasteri! , quod est in littore de Cada- 
Do, territorio Bracarensi, cum suis attestationibus , &  cum 
o ^ ib u s  illis qu^ ad ipsum spedant. Concedo etiamin prse-

• hereditatem de Gutierre Muniz , quac fuit de Gel- 
v iraM u m z, ad integrum ubicumque eam potueritis inve- 
mre m utrisque territorlls , sic in Limia ,  quomodo in 
Portugal! , &  de fìumlne extra Vlllelasola qus 
jacet W i e   ̂ quam dedi Ego Orracha ad illum lo­
cum Sandl Jacobi Apostoli. Istam hereditatem dedit mihi

jam dida GelvÍra Muñiz spontanea volúntate , pro quo ad- 
juvi illam in omnibus quæcumque mihi dixit: &  sicut illa 
ad me dedit ipsam hcreditatem , ita ego Orracha do &  
concedo ad prædidtam Sedem Tudensem &  , ad Pontificem 
Georgium, qui in ipsa Ecclesia claret. Concedo sic Monas- 
teria , quomodo &  Ecclesias, &  vicos, &  homines. O m -. 
nia ista concedo firmiter , quæ ad ipsam Dominam ubique. 
pertinebant , ut habeat illa perhenniter pro remedio ani- 
mx meæ, &  pro peccatis Patris mei bonæ memoriæ Fernán- 
di Principis , Ôc pro remedio matris meæ Dominæ Sanciæ Re- 
ginæ, cui sit tequies sempiterna per omnia sæcula Amen.